
 

Žydų tauta patyrė, kad Dievas visuomet yra 

su jais ir jiems padeda sunkumuose. 

 

Jis išlaisvino juos iš Egipto vergovės ir 

lydėjo iki pat Pažadėtosios žemės. 

 

„Tavo dešinė, Viešpatie, nuostabi savo jėga“ (Iš 15, 6) 

Tao Tao sužinojo iš mamos, kad tėtis 

nusprendė juos palikti ir apsigyventi kažkur 

kitur. 

Nepaisydama skausmo, Tao Tao susitaikė su 

tuo ir stengėsi dar labiau mylėti tėtį kiekvieną 

kartą, kai jis atvykdavo jos aplankyti. 

 

„Mane labai sujaudino dukrytės elgesys, 

nemaniau, kad ji gali būti tokia stipri“, - rašo 

Tao Tao mama. 

 

Jėzus gyvendamas žemėje mus išmokė, kad 

tikroji galybė glūdi Meilėje visiems žmonėms. 

 Tao Tao iš Šanchajaus: Drąsos daryti didžius dalykus su meile 

Meilės galia Sausis 

2018 


